
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa boiska piłkarskiego wraz z infrastrukturą towarzyszącą

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Ząbkowice Śląskie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 890718461

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. 1 Maja 15

1.4.2.) Miejscowość: Ząbkowice Śląskie

1.4.3.) Kod pocztowy: 57-200

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL517 - Wałbrzyski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@zabkowiceslaskie.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.zabkowiceslaskie.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00249801/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-10-28 13:33

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00225243/03

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 03

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
Zamawiający informuje ,że w/w zadanie będzie współfinasowane ze środków Funduszu
Rozwoju Kultury Fizycznej w ramach programu „SPORTOWA POLSKA – PROGRAM
ROZWOJU LOKALNEJ INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ – EDYCJA 2021”. 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00249801/01 z dnia 2021-10-28

2021-10-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Termin wykonania robót budowlanych: do 12 tygodni od dnia podpisania umowy.

Zamawiający może również komunikować się z Wykonawcami za pomocą poczty elektronicznej
po adresem email: zamowienia.publiczne@zabkowiceslaskie.pl

Po zmianie: 
Zamawiający informuje ,że w/w zadanie będzie współfinasowane ze środków Funduszu
Rozwoju Kultury Fizycznej w ramach programu „SPORTOWA POLSKA – PROGRAM
ROZWOJU LOKALNEJ INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ – EDYCJA 2021”. 

Termin wykonania robót budowlanych: do 16 tygodni od dnia podpisania umowy.
Zamawiający może również komunikować się z Wykonawcami za pomocą poczty elektronicznej
po adresem email: zamowienia.publiczne@zabkowiceslaskie.pl

Zamawiający po wykonaniu przedmiotu zamówienia wymaga od Wykonawcy zadania uzyskania
certyfikatu FIFA Quality Pro dla obiektu sportowego objętego zamówieniem.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
Zamawiający będzie wymagał certyfikatu FIFA Quality Pro. 
Zamawiający w celu weryfikacji jakości oferowanego produktu oraz wymaganych cech i
parametrów nawierzchni od Wykonawcy będzie wymagał również następujących środków
dowodowych, które należy dołączyć do oferty:
a) raport z badań przeprowadzony przez specjalistyczne laboratorium (np. Labosport lub ISA-
Sport lub Sports Labs Ltd, Ercat), dotyczący oferowanego systemu ( nawierzchni, wypełnienia
EPDM z recyklingu), potwierdzający zgodność jej parametrów z FIFA Quality Programme for
Football Turf (edycja 2015) dla poziomu Quality Pro i Quality oraz potwierdzający minimalne
parametry oferowanej trawy syntetycznej określone przez Zamawiającego (dostępny na
www.FIFA.com) 
b) raport z badań laboratoryjnych przeprowadzony przez akredytowane laboratorium dla
systemu sztucznej trawy ( nawierzchnia wraz z wypełnieniem EPDM z recyklingu ),
potwierdzający zgodność z aktualną normą EN 15330-1:2013/PN-EN 15330-1:2014-02 
c) karta techniczna oferowanej nawierzchni, poświadczona przez jej producenta, potwierdzająca
wymagane przez Zamawiającego minimalne parametry dla nawierzchni w zakresie, który nie
został objęty raportem z badań zgodnie z FIFA Quality Programme for Football Turf (edycja
2015) dla poziomu Quality Pro i Quality 
d) aktualny certyfikat potwierdzający posiadanie przez producenta statusu FIFA PREFERRED
PRODUCER (FPP) 
e) atest PZH dla poszczególnych elementów tj. oferowanej nawierzchni oraz EPDM z recyklingu 
f) autoryzacja producenta trawy syntetycznej, wystawiona dla wykonawcy na realizowaną
inwestycję
g) raport z badań testu Lisport na min 300.000 cykli dla włókna oferowanej trawy syntetycznej
zgodnie z normą EN 15306 „Nawierzchnie do otwartych terenów sportowych – narażenie trawy
na oddziaływania” potwierdzający, że nawierzchnia po min 300.000 cykli nie wykazuje
poważnych uszkodzeń. Badanie musi być przeprowadzone przez laboratorium niezależne,
akredytowane zgodnie z ISO/IEC 17025:2018 
h) sprawozdanie z badań wydane przez akredytowany instytut na zawartość metali ciężkich oraz
wielopierścienowych węglowodorów aromatycznych (WWA) potwierdzających zgodność z
Rozporządzeniem (WE) 1907/2006 REACH dla granulatu EPDM z recyklingu 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00249801/01 z dnia 2021-10-28

2021-10-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Zamawiający zastrzega, że zgodnie z dyspozycją art. 107 ust. 2 ustawy Pzp., jeżeli Wykonawca
nie złoży w/w przedmiotowych środków dowodowych lub złożone przedmiotowe środki
dowodowe będą niekompletne, Zamawiający wezwie do ich złożenia lub uzupełnienia w
wyznaczonym przez siebie terminie. 

Zamawiający zastrzega również, że zgodnie z dyspozycją art. 223 ust. 1 ustawy Pzp., w toku
badania i oceny ofert Zamawiający może żądać od Wykonawcy wyjaśnień dotyczących treści
złożonej oferty oraz przedmiotowych środków dowodowych lub innych składanych dokumentów
lub oświadczeń.

Po zmianie: 
Zamawiający w celu weryfikacji jakości oferowanego produktu oraz wymaganych cech i
parametrów nawierzchni od Wykonawcy będzie wymagał następujących środków dowodowych,
które należy dołączyć do oferty:
a) raport z badań przeprowadzony przez specjalistyczne laboratorium (np. Labosport lub ISA-
Sport lub Sports Labs Ltd, Ercat), dotyczący oferowanego systemu ( nawierzchni, wypełnienia
EPDM z recyklingu), potwierdzający zgodność jej parametrów z FIFA Quality Programme for
Football Turf (edycja 2015) dla poziomu Quality Pro i Quality oraz potwierdzający minimalne
parametry oferowanej trawy syntetycznej określone przez Zamawiającego (dostępny na
www.FIFA.com) 
b) raport z badań laboratoryjnych przeprowadzony przez akredytowane laboratorium dla
systemu sztucznej trawy ( nawierzchnia wraz z wypełnieniem EPDM z recyklingu ),
potwierdzający zgodność z aktualną normą EN 15330-1:2013/PN-EN 15330-1:2014-02 
c) karta techniczna oferowanej nawierzchni, poświadczona przez jej producenta, potwierdzająca
wymagane przez Zamawiającego minimalne parametry dla nawierzchni w zakresie, który nie
został objęty raportem z badań zgodnie z FIFA Quality Programme for Football Turf (edycja
2015) dla poziomu Quality Pro i Quality 
d) aktualny certyfikat potwierdzający posiadanie przez producenta statusu FIFA PREFERRED
PRODUCER (FPP) 
e) atest PZH dla poszczególnych elementów tj. oferowanej nawierzchni oraz EPDM z recyklingu 
f) autoryzacja producenta trawy syntetycznej, wystawiona dla wykonawcy na realizowaną
inwestycję
g) raport z badań testu Lisport na min 300.000 cykli dla włókna oferowanej trawy syntetycznej
zgodnie z normą EN 15306 „Nawierzchnie do otwartych terenów sportowych – narażenie trawy
na oddziaływania” potwierdzający, że nawierzchnia po min 300.000 cykli nie wykazuje
poważnych uszkodzeń. Badanie musi być przeprowadzone przez laboratorium niezależne,
akredytowane zgodnie z ISO/IEC 17025:2018 
h) sprawozdanie z badań wydane przez akredytowany instytut na zawartość metali ciężkich oraz
wielopierścienowych węglowodorów aromatycznych (WWA) potwierdzających zgodność z
Rozporządzeniem (WE) 1907/2006 REACH dla granulatu EPDM z recyklingu 

Zamawiający zastrzega, że zgodnie z dyspozycją art. 107 ust. 2 ustawy Pzp., jeżeli Wykonawca
nie złoży w/w przedmiotowych środków dowodowych lub złożone przedmiotowe środki
dowodowe będą niekompletne, Zamawiający wezwie do ich złożenia lub uzupełnienia w
wyznaczonym przez siebie terminie. 

Zamawiający zastrzega również, że zgodnie z dyspozycją art. 223 ust. 1 ustawy Pzp., w toku
badania i oceny ofert Zamawiający może żądać od Wykonawcy wyjaśnień dotyczących treści
złożonej oferty oraz przedmiotowych środków dowodowych lub innych składanych dokumentów

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00249801/01 z dnia 2021-10-28

2021-10-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



lub oświadczeń.

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

Zamawiający po wykonaniu przedmiotu zamówienia wymaga od Wykonawcy zadania uzyskania
certyfikatu FIFA Quality Pro dla obiektu sportowego objętego zamówieniem.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00249801/01 z dnia 2021-10-28

2021-10-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa boiska piłkarskiego wraz z infrastrukturą towarzyszącą
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Ząbkowice Śląskie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 890718461
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. 1 Maja 15
	1.4.2.) Miejscowość: Ząbkowice Śląskie
	1.4.3.) Kod pocztowy: 57-200
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL517 - Wałbrzyski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@zabkowiceslaskie.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.zabkowiceslaskie.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00249801/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-10-28 13:33

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00225243/03
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 03
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


